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о

1 ВЕСЕЛОВА АЛИНА 31.05.2002 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,39 1 ФАТЫХОВА Е.В.

2 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА02.10.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,55 2 ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

3 ГАЙНУТДИНОВА АДИЛЯ 16.07.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,86 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

1 АХМЕТОВА КАРИНА 06.11.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,68 9,73 2 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

2 ПЛЯСУНОВА ДАРЬЯ 12.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,99 9,81 2 МИННЕХАНОВА Р.Р.

3 САБИТОВА ИЛЬСИНА 05.07.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,21 10,16 3 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

4 КОЗЛОВСКАЯ ЛИАНА 28.09.2005 3 КАЗАНЬ ТАСМА 11,48 11,40 1ЮН КОРНЕВА А.В.

5 ХАЛМАТОВА ГУЛЬНАЗА 01.05.2006 3 КАЗАНЬ ТАСМА 12,63 11,57 1ЮН КОРНЕВА А.В.,МЕЙСНЕР ДА, ПОПОВ Н.И.

6 ХРУСТОВА ДАРЬЯ 01.08.2005 1ЮН КАЗАНЬ ТАСМА 12,00 11,99 1ЮН КОРНЕВА А.В.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ
ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ среди юниоров и юниорок 2000-01гг.р., юношей и девушек 

2002-03 гг.р., 2004-05 гг.р.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

БЕГ 60 М СБ
фин. забеги

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ 2004-05 гг.р.



БЕГ 60 М Забеги 7 НОЯБРЯ

фин.забеги 7 НОЯБРЯ

М
Фамилия, имя                            
участника Год рожд.

Заявл. 
Разряд

Территория Команда Забеги
фин. 
забеги

вып. 
разряд Ф.И.О. тренера

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.

1 НУРУЛЛИНА АЛИНА 12.01.1999 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 8,31 8,32 2 БОРОВИК С.Г.

2 ВАСИЛЬЕВА ТАТЬЯНА 30.01.1998 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 8,74 8,68 3 ХАФИЗОВ Т.А

3 ПАЙГАШЕВА АНАСТАСИЯ 25.08.1998 2 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 8,83 8,78 3 ХАФИЗОВ Т.А

4 АРТЕМЬЕВА ВИКТОРИЯ 14.05.1998 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 8,91 8,99 3 БОРОВИК С.Г.

5 БОРОВКОВА НАТАЛЬЯ 06.03.1998 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 8,98 9,02 3 БОРОДОВИЦЫН С.Н.

ЮНИОРКИ 2000- 01гг.р.

1 МУХТАРУЛЛИНА АЛИНА 01.01.2001 1 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 7,95 7,93 1 ГИЛЬФАНОВ Р.Г.

2 МАЛЫШЕВА ЮЛИЯ 26.08.2000 КМС КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 8,08 8,05 1 МОСТЯКОВ Д.В

3 АНИСИМОВА ДАРЬЯ 20.11.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,16 8,09 1 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

4 КАТАСЕВА МАРИЯ 08.10.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,09 8,12 1 ВОСТРИКОВА И.А.

5 ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 09.09.2001 КМС КАЗАНЬ АВИАТОР 8,22 8,16 1 ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

6 БАЗУЕВА ЕЛИЗАВЕТА 05.06.2001 2 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 8,21 8,23 1 БОРОВИК С.Г.

7 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 04.05.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,28 2 ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

8 ОБОЗОВА АРИНА 17.06.2000 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 8,29 2 МОСТЯКОВ Д.В

9 ЮСУПОВА ДАРИНА 21.09.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,37 2 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

10 ГАЛИМОВА КАМИЛЛА 16.11.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,38 2 ВАСИЛЬЕВ А.В.

11 БАРЫШНИКОВА КРИСТИНА24.09.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,43 2 БАРЫШНИКОВЫ Л.Н., С.А.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001гг.р., ЮНОШЕЙ И 
ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2004-2005 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 60 М Забеги 7 НОЯБРЯ

фин.забеги 7 НОЯБРЯ

М
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Территория Команда Забеги
фин. 
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001гг.р., ЮНОШЕЙ И 
ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2004-2005 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

12 ЗАГИДУЛЛИНА РЕНАТА 23.12.2000 1 КАЗАНЬ АВИАТОР 8,46 2 ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

13 СЕМЕНОВА АЛИНА 20.06.2001 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 8,49 2 БОРОВИК С.Г

14 ЦЫГАНАШ АНАСТАСИЯ 24.04.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,53 2 ВОСТРИКОВА И.А.

15 ГАБДУЛХАЕВА АЙГУЛЬ 01.01.2000 1 КАЗАНЬ КФУ 8,58 2 ВОСТРИКОВА И.А.

16 МАКСЮТКИНА ВЛАДА 14.02.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,64 2 ВОСТРИКОВА И.А.

17 БОЯКОВА ДАРЬЯ 27.12.2000 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 8,66 3 БОРОВИК С.Г.

18 ГРАЧЕВА КРИСТИНА 14.03.2001 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 8,74 3 БОРОВИК С.Г.

19 МИРОНОВА КРИСТИНА 13.02.2000 2 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 8,74 3 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

20 ЮФЕРОВА ДАРЬЯ 21.08.2001 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 8,80 3 БОРОВИК С.Г.

21 ТУХБАТУЛЛИНА КСЕНИЯ 01.01.2001 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 9,57 1ЮН МАСХУТОВ Н.Т.

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

1 ШИГАПОВА АДЕЛЯ 21.11.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,32 8,26 2 ВАСИЛЬЕВ А.В.

2 ВЕСЕЛОВА АЛИНА 31.05.2002 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,32 8,28 2 ФАТЫХОВА Е.В.

3 СТАРИКОВА АННА 22.01.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,55 8,54 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

4 ЮЛДАШЕВА СОФЬЯ 17.03.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,53 8,58 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

5 КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 25.12.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,59 8,58 2 МИННЕХАНОВА Р.Р.

6 ЦАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,60 8,60 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

7 СУНГАТУЛЛИНА ЭЛИНА 28.05.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,64 2 ЗАХАРЧУК Д.Г.

8 СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2002 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 8,74 3 УРВАНИН В.Г.
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фин. 
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001гг.р., ЮНОШЕЙ И 
ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2004-2005 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

9 ЧЕРЕПАНОВА СОФЬЯ 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,81 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

10 ЧУЛКОВА АЛЕКСАНДРА 28.03.2002 1 КАЗАНЬ АВИАТОР 8,85 3 МИГУНОВА Н.В.

11 ИСЯКАЕВА ДИАНА 01.01.2002 1 КАЗАНЬ АВИАТОР 8,99 3 СОКРАТОВ Е.В.,ПЕТРОВ А.В.

12 ПИЧУГИНА АДЕЛИНА 25.02.2002 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 8,99 3 РЫНИНА Е.И.

13 ЧИСТЯКОВА ДИАНА 01.09.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,02 3 КОРНЕВА А.В.

14 МАКАРОВА ДАРЬЯ 25.03.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,05 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

15 СВЕРГУЗОВА АНАСТАСИЯ 05.04.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,08 3 ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

16 АБДУЛЬМАНОВА АЛИНА 30.11.2003 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 9,12 3 ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

17 ИГНАТЬЕВА ЭЛЬВИНА 01.01.2002 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 9,14 3 МАСХУТОВ Н.Т.

18 СИВОХИНА АЛИНА 01.01.2003 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 9,17 1ЮН УРВАНИН В.Г.

19 ЗАЙНУЛЛИНА ДИАНА 29.11.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,21 1ЮН ЧУРГАНОВА Е.В.

20 ГАТАУЛЛИНА ДИАНА 03.01.2003 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 9,28 1ЮН ФАЙСХАНОВ Р.Р.

21 САБИТОВА СУФИЯ 03.06.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,31 1ЮН ЗАХАРЧУК Д.Г.

22 КИРИЛЛУШКИНА ЕКАТЕРИНА08.10.2003 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 9,33 1ЮН ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

23 КАЛИМУЛЛИНА КАРИНА 27.05.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,33 1ЮН ЧУРГАНОВА Е.В., САМОЙЛОВА А.Ю.

24 ДМИТРИЕВЫХ ВИОЛЕТТА 16.10.2003 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 9,43 1ЮН ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

25 КАПЛАН ВАЛЕРИЯ 30.08.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,47 1ЮН ЧЕРЕПАНОВА И.О.

26 АБДЮКОВА КАМИЛЛА 03.07.2003 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 9,55 1ЮН ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

27 АРХИПОВА ЭВИЛИНА 01.01.2003 1ЮН ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 9,60 1ЮН УРВАНИН В.Г.
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001гг.р., ЮНОШЕЙ И 
ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2004-2005 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

28 ХАМЗАТОВА РАЯНА 12.08.2003 0 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,68 2ЮН КОРНЕВА А.В.

29 МАЗИТОВА АЛИНА 18.04.2003 1ЮН ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 9,83 2ЮН КИСЕЛЕВ Р.В.

30 САФИУЛЛИНА КАМИЛЛА 30.03.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,04 2ЮН ИВАНОВА А.С.

ДЕВУШКИ 2004-05 гг.р.

1 ДАМИНОВА ДИНА 09.06.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,29 8,21 1 КОРНЕВА А.В.

2 ХАЛИКОВА САБИНА 10.01.2006 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,58 8,47 2 САВЕЛЬЕВА В.А.

3 ШАЛАМОВА ЮЛИЯ 25.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,62 8,53 2 САМОЙЛОВА А.Ю.

4 МИРОНОВА МИЛЕНА 31.03.2005 1 КАЗАНЬ АВИАТОР 8,54 8,61 2 ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

5 САЙФУТДИНОВА ГАЗИЗА 25.05.2006 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 8,52 8,69 2 ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

6 САЙФУТДИНОВА ТАЛИНА 25.01.2004 1 КАЗАНЬ АВИАТОР 8,63 8,69 2 ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

7 БУРМАКИНА АРИНА 16.09.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,66 3 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф.

8 ШАЙХУЛЛИНА АЛИНА 06.10.2008 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 8,69 3 ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

9 МИХЕЕВА АРИНА 13.01.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,72 3 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

10 МОРОЗОВА КРИСТИНА 06.04.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,73 3 ИВАНОВА А.С.

11 ФЕЩЕНКО ЮЛИАНА 22.06.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,73 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

12 АНИКЕЕВА СОФИЯ 10.08.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,75 3 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

13 ЧУВАШАЕВА МАЛИКА 09.12.2004 2Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 8,77 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

14 СУДЬЯРОВА АМАЛИЯ 05.01.2006 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 8,82 3 СОКРАТОВ Е.В.,ПЕТРОВ А.В.

15 САХАРНОВА АРИАНА 06.07.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,84 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001гг.р., ЮНОШЕЙ И 
ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2004-2005 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

16 МЕНДЕЛЕЕВА ЕВА 20.10.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,85 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

17 ГАРАПШИНА РЕНАТА 05.04.2006 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 8,95 3 ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

18 КОРОВИНА МАРИЯ 21.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,96 3 ГОДУНОВА Е.И.

19 МУХАМЕТШИНА ЭВЕЛИНА17.07.2007 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 8,98 3 МИГУНОВА Н.В.

20 РАХИМОВА АЙША 27.07.2007 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 9,03 3 СОКРАТОВ Е.В.,ПЕТРОВ А.В.

21 ЛЕШЕВА КСЕНИЯ 01.12.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,04 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

22 ХАКИМУЛЛИНА ДИАНА 15.10.2004 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 9,04 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

23 ПРОВОРОВА ГУЗЕЛЬ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,05 3 КОРНЕВА А.В., ПОПОВ Н.И.

24 МИФТАХУТДИНОВА АЗАЛИЯ01.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,06 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

25 МАЗНЯК ДАРЬЯ 14.07.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,16 1ЮН ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

26 ХАЛИЛОВА РАМИНА 14.03.2005 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 9,17 1ЮН КИСЕЛЕВ Р.В.

27 ГАТИНА АНЖЕЛИНА 18.04.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,18 1ЮН МИННЕХАНОВА Р.Р.

28 ЕМЕЛИНА ДАРЬЯ 23.07.2005 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 9,19 1ЮН ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

29 НИКОЛАЕВА КАРИНА 24.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,20 1ЮН ЗУБРИНКИН О.В.

30 ЩЕЛЧКОВА АЛЕКСАНДРА 18.01.2006 2ЮН КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,20 1ЮН КОРНЕВА А.В.,МЕЙСНЕР ДА

31 ГАЕВА ЕКАТЕРИНА 17.02.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,21 1ЮН КОРНЕВА А.В.,МЕЙСНЕР ДА, 
ПОПОВ Н.И.

32 ГАРИПОВА АЗАЛИЯ 14.02.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,23 1ЮН КОРНЕВА А.В.

33 ХАЛМАТОВА ГУЛЬНАЗА 01.05.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,27 1ЮН КОРНЕВА А.В.,МЕЙСНЕР ДА, 
ПОПОВ Н.И.

34 ШИЛЯЕВА АНИТА 17.12.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,31 1ЮН ЧЕРЕПАНОВА И.О.
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ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001гг.р., ЮНОШЕЙ И 
ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2004-2005 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

35 ЕРОФЕЕВА АИДА 07.04.2006 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 9,31 1ЮН МИГУНОВА Н.В.

36 КИРЮХИНА ВИКТОРИЯ 23.09.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 9,34 1ЮН ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

37 МОЛОСТОВА ЕЛИЗАВЕТА 25.08.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,37 1ЮН ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

38 СОЛОВЕЙ АЛИНА 21.05.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,37 1ЮН ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

39 ЕГОРЕНКОВА АНАСТАСИЯ06.10.2006 0 КАЗАНЬ АВИАТОР 9,38 1ЮН САФИУЛЛИНА Г.Г.

40 ЛИСЕНКОВА БОГДАНА 01.01.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,41 1ЮН ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф.

41 ХАБИБУЛЛИНА ВЕНЕРА 10.09.2004 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 9,45 1ЮН САФИУЛЛИНА Г.Г.

42 ФАТТИХОВА АЙГУЛЬ 16.11.2004 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 9,46 1ЮН МИГУНОВА Н.В.

43 ХРУСТОВА ДАРЬЯ 01.08.2005 1ЮН КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,48 1ЮН КОРНЕВА А.В.

44 ИБРАГИМОВА АЛИНА 23.11.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,56 1ЮН МИННЕХАНОВА Р.Р.

45 МЫШЕВА ДАРЬЯ 24.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,61 1ЮН ЧУРГАНОВА Е.В., ЗУБРИНКИН О.В.

46 ШАЙХУТДИНОВА КАРИНА05.03.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,63 1ЮН ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

47 БОНДАРЕНКО ЯНА 09.11.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,65 2ЮН МИННЕХАНОВА Р.Р.

48 ПОПОВА ПОЛИНА 26.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,66 2ЮН ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

49 АЛЕКСЕЕВА АЛИЯ 18.01.2007 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 9,68 2ЮН ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

50 ПЕЛАГЕИНА ЕКАТЕРИНА 12.02.2007 0 КАЗАНЬ АВИАТОР 9,72 2ЮН МИГУНОВА Н.В.

51 ШАФИГУЛЛИНА ЗУЛЬФИЯ 01.01.2005 0 КАЗАНЬ АВИАТОР 9,82 2ЮН САФИУЛЛИНА Г.Г.

52 ИГНАТЬЕВА АРИНА 24.04.2005 1ЮН ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 9,84 2ЮН КИСЕЛЕВ Р.В.

53 КАШАПОВА ДАЛИЛА 11.04.2006 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 9,86 2ЮН ХИСАМОВ И.Н.,ОПАЛЕВА С.Ю.
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ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001гг.р., ЮНОШЕЙ И 
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

54 ХАСАНОВА МАРИЯ 01.01.2006 0 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,87 2ЮН КОРНЕВА А.В.,МЕЙСНЕР ДА

55 МАРКЕЛОВА ЯНА 13.03.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,89 2ЮН ИВАНОВА А.С.

56 ГАНЕЕВА АДЕЛЯ 19.10.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,89 2ЮН ИВАНОВА А.С.

57 КОТДУСОВА АДЕЛЯ 30.06.2007 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 9,92 2ЮН МИГУНОВА Н.В.

58 ТОЛКАЧЕВА АЛИНА 01.01.2005 1ЮН ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 9,99 2ЮН УРВАНИН В.Г.

59 ГАВРИЛОВА ЛАЛИТА 18.02.2005 2Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 10,01 2ЮН САФИУЛЛИНА Г.Г.

60 СОЛОВЬЕВА АНАСТАСИЯ 14.05.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 10,03 2ЮН ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

61 ЗИННАТОВА АЙГУЛЬ 01.01.2006 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,04 2ЮН ФАТЫХОВА Е.В.

62 ХУЗИАХМЕТОВА АМИНА 24.07.2005 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 10,21 3ЮН СОКРАТОВ Е.В.,ПЕТРОВ А.В.

63 МИГУШИНА ВИКТОРИЯ 02.05.2005 1ЮН КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 10,21 3ЮН ЗУБРИНКИН О.В.

64 МИРОНОВА КАРИНА 01.01.2005 1ЮН ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 10,25 3ЮН УРВАНИН В.Г.

65 МИНГАЗОВА АДЕЛИНА 10.07.2005 1ЮН ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 10,32 3ЮН КИСЕЛЕВ Р.В.

66 ВАЛЕЕВА МИРРА 29.09.2006 2Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 10,52 3ЮН ХИСАМОВ И.Н.,ОПАЛЕВА С.Ю.

67 ГАТАУЛЛИНА АНАИДА 09.10.2006 2Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 10,54 3ЮН ХИСАМОВ И.Н.,ОПАЛЕВА С.Ю.

68 ВАРИНА КСЕНИЯ 31.03.2005 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 10,69 3ЮН ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.
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ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.

1 ВАЛИТОВА РАМИЛЯ 10.10.1996 КМС КАЗАНЬ
КЮИ МВД 
РОССИИ 26,33 26,18 1 ИЛЬИН В.Г.

2 УРБЭН МАРИЯ 13.02.1999 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,32 27,04 1 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.
3 КУЗНЕЦОВА ЮЛИЯ 01.06.1999 2 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 28,45 28,47 2 МОСТЯКОВ Д.В
4 НУРУЛЛИНА АЛИНА 12.01.1999 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 26,94 СПРАВКА 1 БОРОВИК С.Г.
5 МУХАЕВА ЕЛЕНА 22.07.1998 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 27,91 СПРАВКА 2 ХАФИЗОВ Т.А
6 ВАСИЛЬЕВА ТАТЬЯНА 30.01.1998 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 28,83 2 ХАФИЗОВ Т.А
7 ТИМИНА ВЕРОНИКА 04.04.1987 1 КАЗАНЬ АВИАТОР 29,39 2 ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.
8 ПАЙГАШЕВА АНАСТАСИЯ 25.08.1998 2 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 29,45 3 ХАФИЗОВ Т.А
9 БОРОВКОВА НАТАЛЬЯ 06.03.1998 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 29,93 3 БОРОДОВИЦЫН С.Н.
10 АРТЕМЬЕВА ВИКТОРИЯ 14.05.1998 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 30,07 3 БОРОВИК С.Г.

ЮНИОРКИ 2000-01 г.р.

1 ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 09.09.2001 КМС КАЗАНЬ АВИАТОР 26,97 26,61 1 ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

2 МАЛЫШЕВА ЮЛИЯ 26.08.2000 КМС КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 27,31 26,92 1 МОСТЯКОВ Д.В

3 ЮСУПОВА ДАРИНА 21.09.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,85 27,04 1 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

4 БОЯКОВА ДАРЬЯ 27.12.2000 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 28,39 28,22 2 БОРОВИК С.Г.

5 ЗАГИДУЛЛИНА РЕНАТА 23.12.2000 1 КАЗАНЬ АВИАТОР 28,40 28,36 2 ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

6 ГАЛИМОВА КАМИЛЛА 16.11.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,62 2 ВАСИЛЬЕВ А.В.

7 ЮФЕРОВА ДАРЬЯ 21.08.2001 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 28,84 2 БОРОВИК С.Г.

8 ЦЫГАНАШ АНАСТАСИЯ 24.04.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,91 2 ВОСТРИКОВА И.А.

9 РЯБОВА АЛИНА 26.06.2001 3 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 32,48 1ЮН САДРЕТДИНОВ Д.Ф.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-
2003 гг.р., 2004-2005 гг.р.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М
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ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-
2003 гг.р., 2004-2005 гг.р.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М

ДЕВУШКИ 2002-03 гг.р.

1 ШИГАПОВА АДЕЛЯ 21.11.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,22 27,36 1 ВАСИЛЬЕВ А.В.

2 ЮСУПОВА АРИНА 17.11.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,71 27,54 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

3 ВАГАНОВА ЕВГЕНИЯ 31.01.2002 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 28,18 28,29 2 БОРОДОВИЦЫН С.Н.

4 ЧУЛКОВА АЛЕКСАНДРА 28.03.2002 1 КАЗАНЬ АВИАТОР 28,46 28,52 2 МИГУНОВА Н.В.

5 ВАЛИУЛЛИНА АНИСА 26.06.2003 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 29,30 сошла 2 МИГУНОВА Н.В.

6 СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2002 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 29,33321 2 УРВАНИН В.Г.

7 ЧИСТЯКОВА ДИАНА 01.09.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 29,33327 2 КОРНЕВА А.В.

8 МАКАРОВА ДАРЬЯ 25.03.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,56 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

9 ЧЕРЕПАНОВА СОФЬЯ 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,64 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

10 НАБИУЛЛИНА АДЕЛИНА 17.07.2002 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 29,69 3 МИГУНОВА Н.В.

11 СЕРГАЧЕВА КАРИНА 05.06.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,94 3 МИННЕХАНОВА Р.Р.

12 СВЕРГУЗОВА АНАСТАСИЯ 05.04.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,08 3 ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

13 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 31.08.2003 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 30,09 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

14 ЗАВАРИХИНА КСЕНИЯ 31.05.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,49 3 БАРЫШНИКОВА Л.Н.

15 МАЛЫШЕВА ХРИСТИНА 26.03.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,52 3 ФАТЫХОВА Е.В.

16 ИГНАТЬЕВА ЭЛЬВИНА 01.01.2002 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 31,07 3 МАСХУТОВ Н.Т.

16 ЕРМИЛОВА ДАРЬЯ 17.08.2002 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 31,07 3 РЫНИНА Е.И.

18 АРЕФЬЕВА АНАСТАСИЯ 24.11.2002 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 31,28 3 ХИСАМОВ И.Н.,ОПАЛЕВА С.Ю.

19 КАЛИМУЛЛИНА КАРИНА 27.05.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 31,65 3 ЧУРГАНОВА Е.В., САМОЙЛОВА А.Ю.

20 ЗАЙНУЛЛИНА ДИАНА 29.11.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 31,81 1ЮН ЧУРГАНОВА Е.В.

21 МАЗИТОВА АЛИНА 18.04.2003 1ЮН ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 33,14 1ЮН КИСЕЛЕВ Р.В.

22 САФИУЛЛИНА КАМИЛЛА 30.03.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 33,26 1ЮН ИВАНОВА А.С.
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ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-
2003 гг.р., 2004-2005 гг.р.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М

23 ХАМЗАТОВА РАЯНА 12.08.2003 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 33,62 1ЮН КОРНЕВА А.В.

24 БУЛЫГИНА АНАСТАСИЯ 01.11.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 34,81 1ЮН БАРЫШНИКОВА Л.Н.

ДЕВУШКИ 2004-05 гг.р.

1 ДАМИНОВА ДИНА 09.06.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 26,76 26,60 1 КОРНЕВА А.В.

2 ХАЛИКОВА САБИНА 10.01.2006 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 28,27 28,12 2 САВЕЛЬЕВА В.А.

3 УТКИНА БОГДАНА 14.01.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,67 28,45 2 КНЯЗЕВА Е.А.

4 МАЛЮШКИНА МИЛЕНА 14.03.2005 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 28,60 28,48 2 ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

5 ШАЛАМОВА ЮЛИЯ 25.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 28,54 28,64 2 САМОЙЛОВА А.Ю.

6 НИКУЛИНА ВАРВАРА 02.02.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,69 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

7 КАЮКОВА АНЖЕЛИКА 28.12.2005 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,72 2 БАРЫШНИКОВА Л.Н.

8 ПЛЯСУНОВА МАРИЯ 12.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,94 2 МИННЕХАНОВА Р.Р.

9 САКАЕВА РЕНАТА 29.11.2004 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 29,29 2 ХИСАМОВ И.Н.,ОПАЛЕВА С.Ю.

10 ЧУВАШАЕВА МАЛИКА 09.12.2004 2Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 29,50 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

11 ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,55 3 ФАТЫХОВА Е.В.

12 ХАЙРУТДИНОВА АДЕЛИНА 18.07.2007 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 29,59 3 РЫНИНА Е.И.

13 САФИНА АЛИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 29,65 3 РЫНИНА Е.И.

14 МИФТАХУТДИНОВА АЗАЛИЯ 01.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,75 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

15 МУХАМЕТШИНА ЭВЕЛИНА 17.07.2007 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 29,75 3 МИГУНОВА Н.В.

16 ГАРИПОВА АЗАЛИЯ 14.02.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 29,81 3 КОРНЕВА А.В.

17 КУКАРИНА ЕЛЕНА 10.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 29,82 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

18 КОРОВИНА МАРИЯ 21.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 29,96 3 ГОДУНОВА Е.И.

19 ЩЕЛЧКОВА АЛЕКСАНДРА 18.01.2006 2ЮН КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 30,27 3 КОРНЕВА А.В.,МЕЙСНЕР ДА

20 ХАКИМУЛЛИНА ДИАНА 15.10.2004 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 30,35 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.
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ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М

21 ДЕНИСОВА РИНАТА 22.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,61 3 МИННЕХАНОВА Р.Р.

22 ХАЛИЛОВА РАМИНА 14.03.2005 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 30,85 3 КИСЕЛЕВ Р.В.

23 НИКОЛАЕВА КАРИНА 24.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 30,88 3 ЗУБРИНКИН О.В.

24 ШИЛЯЕВА АНИТА 17.12.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,89 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

25 ИГНАТЬЕВА АРИНА 24.04.2005 1ЮН ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 30,89 3 КИСЕЛЕВ Р.В.

26 ГАТАУЛЛИНА АЗАЛИЯ 25.11.2006 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 30,91 3 ХИСАМОВ И.Н.,ОПАЛЕВА С.Ю.

27 ЛЕШЕВА КСЕНИЯ 01.12.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 31,02 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

28 КИРЮХИНА ВИКТОРИЯ 23.09.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 31,02 3 ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

29 ГАТИНА АНЖЕЛИНА 18.04.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,25 3 МИННЕХАНОВА Р.Р.

30 ХАСАНОВА АДЕЛЯ 02.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,37 3 ФАТЫХОВА Е.В.

31 ГАЕВА ЕКАТЕРИНА 17.02.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 31,39 3 КОРНЕВА А.В.,МЕЙСНЕР ДА, ПОПОВ Н.И.

32 ЯХЬЯЕВА КАРИНА 28.01.2004 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,40 3 БАРЫШНИКОВА Л.Н., ИВАНОВА А.С.

33 ЕРОФЕЕВА АИДА 07.04.2006 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 31,45 3 МИГУНОВА Н.В.

34 ФАТТИХОВА АЙГУЛЬ 16.11.2004 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 31,60 3 МИГУНОВА Н.В.

35 СОЛОВЕЙ АЛИНА 21.05.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,63 3 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

36 ХАЛМАТОВА ГУЛЬНАЗА 01.05.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 31,68 3 КОРНЕВА А.В.,МЕЙСНЕР ДА, ПОПОВ Н.И.

37 ВАЛИУЛЛИНА КАМИЛЛА 26.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,79 1ЮН БАРЫШНИКОВА Л.Н.

38 АХМЕТХАНОВА ЭМИЛИЯ 19.04.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,86 1ЮН ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

39 ПЕЛАГЕИНА ЕКАТЕРИНА 12.02.2007 КАЗАНЬ АВИАТОР 31,91 1ЮН МИГУНОВА Н.В.

40 МЫШЕВА ДАРЬЯ 24.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 32,32 1ЮН ЧУРГАНОВА Е.В., ЗУБРИНКИН О.В.

41 ПОПОВА ПОЛИНА 26.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 32,40 1ЮН ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

42 САВЕЛЬЕВА ВАЛЕРЬЕВА 01.12.2005 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 32,40 1ЮН КИСЕЛЕВ Р.В.

43 КАШАПОВА ДАЛИЛА 11.04.2006 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 32,48 1ЮН ХИСАМОВ И.Н.,ОПАЛЕВА С.Ю.
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М

44 ЛИСЕНКОВА БОГДАНА 01.01.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 32,48 1ЮН ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф.

45 АЛЕКСЕЕВА АЛИЯ 18.01.2007 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 32,51 1ЮН ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

46 КОТДУСОВА АДЕЛЯ 30.06.2007 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 32,60 1ЮН МИГУНОВА Н.В.

47 АХМАДЕЕВА ДИНАРА 17.04.2007 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 32,75 1ЮН ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

48 БОНДАРЕНКО ЯНА 09.11.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 32,81 1ЮН МИННЕХАНОВА Р.Р.

49 ДЯТЛОВА ЕКАТЕРИНА 27.11.2004 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 32,85 1ЮН ХИСАМОВ И.Н.,ОПАЛЕВА С.Ю.

50 ХРУСТОВА ДАРЬЯ 01.08.2005 1ЮН КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 33,11 1ЮН КОРНЕВА А.В.

51 ИБРАГИМОВА АЛИНА 23.11.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 33,14 1ЮН МИННЕХАНОВА Р.Р.

52 МИГУШИНА ВИКТОРИЯ 02.05.2005 1ЮН КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 33,27 1ЮН ЗУБРИНКИН О.В.

53 СЕРГЕЕВА ЕКАТЕРИНА 01.01.2004 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 33,28 1ЮН ФАТЫХОВА Е.В.

54 ХАСАНОВА МАРИЯ 01.01.2006 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 33,49 1ЮН КОРНЕВА А.В.,МЕЙСНЕР ДА

55 ЗИННАТОВА АЙГУЛЬ 01.01.2006 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 34,11 1ЮН ФАТЫХОВА Е.В.

56 НИГМЕТЗЯНОВА КАМИЛЛА 30.08.2005 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 34,81 2ЮН ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

57 ВАЛЕЕВА МИРРА 29.09.2006 2Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 35,40 2ЮН ХИСАМОВ И.Н.,ОПАЛЕВА С.Ю.

58 АНТОНОВА АНАСТАСИЯ 09.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 35,45 2ЮН МИННЕХАНОВА Р.Р.

59 ЧЕРКАСОВА АДЕЛЯ 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 35,59 2ЮН БАРЫШНИКОВА Л.Н.

60 ВАРИНА КСЕНИЯ 31.03.2005 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 35,79 2ЮН ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

61 ПЛАКСИНА АНАСТАСИЯ 26.04.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 36,02 2ЮН МИННЕХАНОВА Р.Р.

62 ГАТАУЛЛИНА АНАИДА 09.10.2006 2Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 36,04 2ЮН ХИСАМОВ И.Н.,ОПАЛЕВА С.Ю.

63 ХАМИДУЛЛИНА АДЕЛИНА 03.07.2005 3ЮН КАЗАНЬ АВИАТОР 39,60 3ЮН САФИУЛЛИНА Г.Г.
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1 ВАЛИТОВА РАМИЛЯ 10.10.1996 КМС КАЗАНЬ КЮИ МВД 
РОССИИ 

58,93 1 ИЛЬИН В.Г.

2 БЕЛЯЕВА ЕКАТЕРИНА 28.08.1999 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 1,00,68 1 МОСТЯКОВ Д.В

3 ЕРЕМИНА СВЕТЛАНА 15.08.1999 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1,02,27 2,00 ВАСИЛЬЕВ АВ

4 МУХАЕВА ЕЛЕНА 22.07.1998 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 1,03,76 2 ХАФИЗОВ Т.А

5 ТИМИНА ВЕРОНИКА 04.04.1987 1 КАЗАНЬ АВИАТОР 1,04,62 2,00 ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

6 КУЗНЕЦОВА ЮЛИЯ 01.06.1999 2 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 1,05,16 2 МОСТЯКОВ Д.В

7 НАСАРТДИНОВА РАМИЛЯ 16.12.1999 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 1,05,20 2,00 МОСТЯКОВ Д.В

8 ПАЙГАШЕВА АНАСТАСИЯ 25.08.1998 2 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 1,10,43 3,00 ХАФИЗОВ Т.А

1 НИГМАТУЛЛИНА АЛЕНА  27.11.2000 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 1,02,26 2 МОСТЯКОВ Д.В

2 КАБАЛИНА АЛЕКСАНДРА 18.10.2001 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 1,03,19 2 МОСТЯКОВ Д.В.

3 САННИКОВА ДАРЬЯ 01.01.2000 2 НАБ.ЧЕЛНЫ КФУ 1,03,74 2 ПЕТРОВ В.М.

4 СКОКОВА АНАСТАСИЯ 23.11.2000 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 1,04,06 2 САФИУЛЛИНА Г.Г.

5 НАЗИПОВА АЛИСА 01.01.2001 2 КАЗАНЬ КФУ 1,04,25 2 МИНЕБАЕВ 

6 СТОЮ АННА 06.11.2000 КМС КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 1,04,35 2 БОРОДОВИЦЫН С.Н.

7 ФЕДОРОВА ДАРЬЯ 01.01.2000 2 КАЗАНЬ КФУ 1,05,34 2 МИНЕБАЕВ 

8 КОЖЕВНИКОВА ЕЛИЗАВЕТА 02.12.2000 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 1,05,59 2 МОСТЯКОВ Д.В

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

БЕГ 400 М
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.

ЮНИОРКИ 2000- 01гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001гг.р., ЮНОШЕЙ И 
ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2004-2005 гг.р.
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БЕГ 400 М
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001гг.р., ЮНОШЕЙ И 
ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2004-2005 гг.р.

1 СЕКРЕТАРЕВА АНАСТАСИЯ 16.01.2002 КМС КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 59,05 1 МОСТЯКОВ Д.В.

2 ВАГАНОВА ЕВГЕНИЯ 31.01.2002 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 1,03,56 2 БОРОДОВИЦЫН С.Н.

3 ЮСУПОВА АРИНА 17.11.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1,05,21 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

4 ГАВРИЛОВА ЕВА 03.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1,06,99 3 ЧУРГАНОВА Е.В.

5 НАБИУЛЛИНА АДЕЛИНА 17.07.2002 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 1,07,90 3 МИГУНОВА Н.В.

6 СЕРГАЧЕВА КАРИНА 05.06.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1,08,40 3 МИННЕХАНОВА Р.Р.

7 СТАРИКОВА ТАТЬЯНА 22.01.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1,08,45 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

8 ЗАВАРИХИНА КСЕНИЯ 31.05.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1,09,25 3 БАРЫШНИКОВА Л.Н.

9 АРЕФЬЕВА АНАСТАСИЯ 24.11.2002 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 1,12,72 1ЮН ХИСАМОВ И.Н.,ОПАЛЕВА С.Ю.

1 АМИТОВА КАМИЛЯ 10.10.2004 1 КАЗАНЬ АВИАТОР 1,03,33 2 МИГУНОВА Н.В.

2 ПОЛЕТАЕВА АНАСТАСИЯ 22.09.2004 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 1,04,80 2 КИСЕЛЕВ Р.В.

3 МУХАМЕТШАКИРОВА ФАРИДА07.12.2004 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 1,05,14 2 ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

4 МАЛЮШКИНА МИЛЕНА 14.03.2005 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 1,05,31 2 ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

5 САФИНА АЛИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 1,06,40 3 РЫНИНА Е.И.

6 ПЛЯСУНОВА МАРИЯ 12.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1,06,47 3 МИННЕХАНОВА Р.Р.

7 САКАЕВА РЕНАТА 29.11.2004 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 1,06,74 3 ХИСАМОВ И.Н.,ОПАЛЕВА С.Ю.

8 САФИУЛЛИНА НЭЛЛИ 26.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1,07,12 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

ДЕВУШКИ 2004-05 гг.р.



фин.забеги 7 НОЯБРЯ

М Фамилия, имя                            
участника

Год рожд. Заявл. 
Разряд

Территория КОМАНДА Забеги Вып. 
Разряд

Ф.И.О. тренера

БЕГ 400 М
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001гг.р., ЮНОШЕЙ И 
ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2004-2005 гг.р.

9 ГАТАУЛЛИНА АЗАЛИЯ 25.11.2006 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 1,08,16 3 ХИСАМОВ И.Н.,ОПАЛЕВА С.Ю.

10 КАЮКОВА АНЖЕЛИКА 28.12.2005 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1,08,32 3 БАРЫШНИКОВА Л.Н.

11 АБДУЛВАЛИЕВА АЙЗИЛЯ 04.12.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1,08,70 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

12 АМИТОВА АЛИЯ 16.12.2007 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 1,09,14 3 МИГУНОВА Н.В.

13 ХАЙРУТДИНОВА АДЕЛИНА 18.07.2007 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 1,09,48 3 РЫНИНА Е.И.

14 ХАЛИУЛЛИНА КАМИЛЯ 07.06.2004 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 1,09,80 3 ХИСАМОВ И.Н.,ОПАЛЕВА С.Ю.

15 САВЕЛЬЕВА ВАЛЕРЬЕВА 01.12.2005 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 1,10,42 3 КИСЕЛЕВ Р.В.

16 НАБИЕВА АРИНА 08.04.2005 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 1,10,43 3 ЗАХАРЧУК Д.Г. , БАЛАЕВА О.С.

17 ЛАПШИНА ДАРИНА 01.01.2007 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1,10,51 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

18 ГАЛИМОВА КАМИЛЯ 13.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1,10,62 3 ЧУРГАНОВА Е.В.

19 ТУТАЕВА ЕВА 06.07.2007 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 1,10,76 3 КИСЕЛЕВ Р.В.

20 ДЕНИСОВА РИНАТА 22.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1,11,18 3 МИННЕХАНОВА Р.Р.

21 ИВАНОВА ЮЛИЯ 19.04.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1,11,42 1ЮН БАРЫШНИКОВА Л.Н.

22 КИРЮХИНА ВИКТОРИЯ 23.09.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 1,12,01 1ЮН ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

23 ЯХЬЯЕВА КАРИНА 28.01.2004 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1,12,19 1ЮН БАРЫШНИКОВА Л.Н., ИВАНОВА А.С.

24 ПЕТРОВА ОЛЯ 13.01.2006 1ЮН КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1,12,67 1ЮН ПАВЛОВ В.Л.

25 ВАЛИУЛЛИНА КАМИЛЛА 26.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1,15,33 1ЮН БАРЫШНИКОВА Л.Н.

26 НАУМЕТОВА ЭЛЬВИНА 18.08.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1,15,76 1ЮН ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

27 ДЯТЛОВА ЕКАТЕРИНА 27.11.2004 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 1,16,47 1ЮН ХИСАМОВ И.Н.,ОПАЛЕВА С.Ю.

28 АЮПОВА АЗАЛИЯ 24.08.2007 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 1,16,98 1ЮН ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.



фин.забеги 7 НОЯБРЯ

М Фамилия, имя                            
участника

Год рожд. Заявл. 
Разряд

Территория КОМАНДА Забеги Вып. 
Разряд

Ф.И.О. тренера

БЕГ 400 М
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001гг.р., ЮНОШЕЙ И 
ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2004-2005 гг.р.

29 АХМАДЕЕВА ДИНАРА 17.04.2007 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 1,19,85 2ЮН ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

30 ХАМИДУЛЛИНА АДЕЛИНА 03.07.2005 3ЮН КАЗАНЬ АВИАТОР 1,31,81 БР САФИУЛЛИНА Г.Г.

31 АНТОНОВА АНАСТАСИЯ 09.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1,49,79 БР МИННЕХАНОВА Р.Р.



фин. забеги 8 НОЯБРЯ

М
Фамилия, имя                            
участника Год рожд.

Заявл. 
Разряд Команда Организация

фин. 
результат

Вып. 
Разряд Ф.И.О. тренера

1 БЕЛЯЕВА ЕКАТЕРИНА 28.08.1999 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 2,21,11 1 МОСТЯКОВ Д.В
2 ЕРЕМИНА СВЕТЛАНА 15.08.1999 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2,24,27 1 ВАСИЛЬЕВ АВ
3 ИШМУХАМЕТОВА ДИНАРА 20.03.1999 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 2,26,14 2 КИРЕЕВ А.А.
4 ИЛЬИНА ЛЮДМИЛА 24.05.1999 1 КАЗАНЬ КГЭУ 2,26,19 2 ПАВЛОВ В.Л.
5 НАСАРТДИНОВА РАМИЛЯ 16.12.1999 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 2,31,54 2 МОСТЯКОВ Д.В

1 НИГМАТУЛЛИНА АЛЕНА  27.11.2000 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 2,20,29 1 МОСТЯКОВ Д.В
2 СТОЮ АННА 06.11.2000 КМС КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 2,22,44 1 БОРОДОВИЦЫН С.Н.
3 САННИКОВА ДАРЬЯ 01.01.2000 2 НАБ.ЧЕЛНЫ КФУ 2,26,45 2 ПЕТРОВ В.М.
4 НАЗИПОВА АЛИСА 01.01.2001 2 КАЗАНЬ КФУ 2,26,86 2 МИНЕБАЕВ 
5 САПАЕВА НАДЕЖДА 01.07.2001 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 2,27,76 2 ПАВЛОВ И.Л
6 КОЖЕВНИКОВА ЕЛИЗАВЕТА02.12.2000 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 2,33,36 2 МОСТЯКОВ Д.В
7 ЕРШОВА МАРИЯ  29.01.2001 2 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 2,36,97 3 МАСТРОВ А.В
8 АХМЕТОВА АЛСУ 22.05.2001 2 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 2,42,20 3 МАСТРОВ А.В

1 ПЛАКСИНА ВАЛЕРИЯ 02.02.2002 0 КАЗАНЬ УОР 2,20,57 1 ИЛЬИН В.Г.
2 КОРОВИНА АННА 02.05.2003 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2,23,25 1 САМОЙЛОВА А.Ю.
3 ХАКИМОВА ЛИЯ 26.09.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2,34,08 2 ПАВЛОВ В.Л.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001гг.р., ЮНОШЕЙ И 
ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2004-2005 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

БЕГ 800 М

ЖЕНЩИНЫ 1999 г.р и ст.

ЮНИОРКИ 2000-01 гр.

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.



фин. забеги 8 НОЯБРЯ

М
Фамилия, имя                            
участника Год рожд.

Заявл. 
Разряд Команда Организация

фин. 
результат

Вып. 
Разряд Ф.И.О. тренера

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001гг.р., ЮНОШЕЙ И 
ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2004-2005 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

БЕГ 800 М

4 ГАВРИЛОВА ЕВА 03.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2,40,09 3 ЧУРГАНОВА Е.В.
5 ЯББАРОВА ИЛЬСИЯ 15.12.2003 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 2,57,65 3 МИГУНОВА Н.В.

1 ФИЛИППОВА ВЕРОНИКА 30.06.2007 2 МУРМАНСК СШОР -4 2,24,91 1 СЕМЕНОВ Р.В.
2 МОРОЗОВА ЕВГЕНИЯ 10.12.2004 2 КАЗАНЬ УОР 2,25,46 2 ИЛЬИН В.Г.
3 АМИТОВА КАМИЛЯ 10.10.2004 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 2,26,04 2 МИГУНОВА Н.В.
4 ПОЛЕТАЕВА АНАСТАСИЯ 22.09.2004 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 2,26,79 2 КИСЕЛЕВ Р.В.
5 ПИМЕНОВА ТАИСИЯ 26.01.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2,33,93 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.
6 ЕРЕМЕЕВА АНАСТАСИЯ 17.07.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2,38,04 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.
7 МУГИНОВА АЗАЛИЯ 28.07.2006 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2,39,03 3 САМОЙЛОВА А.Ю.
8 ГРИГОРЬЕВА АНАСТАСИЯ 03.11.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2,43,74 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.
9 АМИТОВА АЛИЯ 16.12.2007 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 2,45,30 3 МИГУНОВА Н.В.

10 ГАЛИМОВА КАМИЛЯ 13.11.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2,45,34 3 ЧУРГАНОВА Е.В.
11 ПРОНИНА ВИКТОРИЯ 23.07.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2,45,51 3 САМОЙЛОВА А.Ю., ЧУРАГНОВА Е.В.
12 ЗАРИФОВА АЛЬБИНА 13.06.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2,47,28 3 ПАВЛОВ В.Л.
13 АЮПОВА АЗАЛИЯ 24.08.2007 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 3,10,44 2ЮН ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.
14 ИВАНОВА РЕНАТА 24.03.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА дискв. 163.5 КОРНЕВА А.В.
15 ТУТАЕВА ЕВА 06.07.2007 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 дискв. 163.5. КИСЕЛЕВ Р.В.

ДЕВУШКИ 2004-05 г.р



7 НОЯБРЯ

М Фамилия, имя                            
участника

Год рожд. Заявл. 
Разряд

Территория КОМАНДА Забеги Вып. 
Разряд

Ф.И.О. тренера

1 ИШМУХАМЕТОВА ДИНАРА 20.03.1999 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 5,01,9 2 КИРЕЕВ А.А.

2 БОГОВЕЕВА ДИАНА 12.12.1999 2 КАЗАНЬ КЮИ МВД РОССИИ 5,32,9 2 СЕМЕНОВ С.А.

1 ЕРШОВА МАРИЯ  29.01.2001 2 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 5,13,6 2 МАСТРОВ А.В

2 АХМЕТОВА АЛСУ 22.05.2001 2 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 5,27,8 3 МАСТРОВ А.В

3 КУТДУСОВА ДИЛИЯ 19.01.2001 2 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 5,33,3 3 МАСТРОВ А.В

1 ПЛАКСИНА ВАЛЕРИЯ 02.02.2002 0 КАЗАНЬ УОР 4,54,6 1 ИЛЬИН В.Г.

2 ШАВАЛЕЕВА ДИЛАРА 14.03.2002 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 5,13,2 2 ПАВЛОВ В.Л.,МАСТРОВ А.В.

3 ГРАЧЕВА ВАРВАРА 04.12.2003 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 5,29,9 3 МИГУНОВА Н.В.

1 ЛАРИОНОВА ДАРЬЯ 01.04.2007 0 КАЗАНЬ АВИАТОР 6,26,6 2ЮН ЯФАСОВА Е.В.

2 ГЛЕБОВА ЮСТИНА 10.03.2007 0 КАЗАНЬ АВИАТОР 6,27,2 2ЮН ЯФАСОВА Е.В.

3 МУСАЛЛЯМОВА САБИНА 23.08.2005 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 6,29,4 2ЮН ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001гг.р., 
ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2004-2005 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

БЕГ 1500М

ЮНИОРКИ 2000- 01гг.р.

ДЕВУШКИ 2004-05 гг.р.

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.



фин. забеги 8 НОЯБРЯ

М Фамилия, имя                            
участника

Год рожд. Заявл. 
Разряд

Территория КОМАНДА Результат Вып. Разряд Ф.И.О тренера

1 БОГОВЕЕВА ДИАНА 12.12.1999 2 КАЗАНЬ КЮИ МВД РОССИИ 12,02,5 3 СЕМЕНОВ С.А.

2 ГИМРАНОВА АЛСУ 16.06.1999 2 КАЗАНЬ КЮИ МВД РОССИИ 13,14,7 1ЮН ЕРМАКОВ В.В.

3 ДЕРКАЧ ВЕРОНИКА 12.06.1999 3 КАЗАНЬ КЮИ МВД РОССИИ 14,29,4 2ЮН ЕРМАКОВ В.В.

1 НУРГАЛИЕВА ДИАНА 18.01.2000 КМС КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 11,35,8 2 БОРОВИК С.Г.

2 КУТДУСОВА ДИЛИЯ 19.01.2001 2 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 11,44,3 3 МАСТРОВ А.В

3 ДАМИНОВА ИЛЬСИНА 14.12.2000 3 КАЗАНЬ КЮИ МВД РОССИИ 13,19,3 1ЮН СЕМЕНОВ С.А.

1 ШАВАЛЕЕВА ДИЛАРА 14.03.2002 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 11,35,5 2 ПАВЛОВ В.Л.,МАСТРОВ А.В.

2 ГРАЧЕВА ВАРВАРА 04.12.2003 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 12,00,00 3 МИГУНОВА Н.В.

1 ЮСУПОВА АЛСУ 01.01.2005 0 МАМАДЫШ СОШ НИЖНЕСУНЬСКАЯ 12,44,5 1ЮН

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001гг.р., ЮНОШЕЙ И 
ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2004-2005 гг.р.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ 2004-05 г.р

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

ЮНИОРКИ 2000-01 гр.

ЖЕНЩИНЫ 1999 г.р и ст.

БЕГ 3000 М



7 НОЯБРЯ ,
 

М Фамилия, имя
Наг. 
Номер

Дата 
рождения

Заявл. 
разря
д Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 1339 04.05.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 510 471 474 454 527 508 510 2 ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

2 СОЛДАТОВА ВАЛЕРИЯ 1250 22.04.2001 1 КАЗАНЬ АВИАТОР 490 474 497 481 497 496 497 3 РЫНИНА Е.И.,АХУКОВ С.В.

3 ГРАЧЕВА КРИСТИНА 1133 14.03.2001 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ х х 491 481 х х 491 3 БОРОВИК С.Г.

4 МАКСЮТКИНА ВЛАДА 1310 14.02.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 457 464 482 447 469 х 482 3 ВОСТРИКОВА И.А.

5 СЕМЕНОВА АЛИНА 1131 20.06.2001 1 КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ 453 454 474 469 464 435 474 3 БОРОВИК С.Г

6 ЗЛОБИНА УЛЬЯНА 1074 10.07.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 472 459 - 472 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.,РЯБОВА Э.Б.

М Фамилия, имя
Наг. 
Номер

Дата 
рождения

Заявл. 
разря
д Город Организация 

ЛУЧ.РЕЗ.
Ф.И.О. тренера

14.00

1 ВЕСЕЛОВА АЛИНА 1426 31.05.2002 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 504 496 505 520 х 496 520 2 ФАТЫХОВА Е.В.

2 КАТЮХИНА ДАРЬЯ 1239 11.01.2002 1 КАЗАНЬ АВИАТОР 518 504 х х 492 505 518 2 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

3 СЕМКИНА НАДЕЖДА 1080 30.09.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 503 512 504 495 487 505 512 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

4 ГАЙНУТДИНОВА АДИЛЯ 1081 16.07.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 488 482 453 496 505 506 506 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

5 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 1338 02.10.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 484 492 495 473 492 493 495 3 ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

6 ЦАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА 1290 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 490 489 464 488 х 472 490 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

7 КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 1327 25.12.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 462 476 485 455 469 471 485 3 МИННЕХАНОВА Р.Р.

8 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 1022 18.08.2003 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 474 481 472 467 483 475 483 3 КОРНЕВА А.В.

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

ОСНОВНЫЕ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ФИНАЛ
ЮНИОРКИ 2000- 01гг.р.

ПРЫЖКИ В ДЛИНУ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ
ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-

2003 гг.р., 2004-2005 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС



7 НОЯБРЯ ,
 

М Фамилия, имя
Наг. 
Номер

Дата 
рождения

Заявл. 
разря
д Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренераОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ПРЫЖКИ В ДЛИНУ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-
2003 гг.р., 2004-2005 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

9 ЮЛДАШЕВА СОФЬЯ 1311 17.03.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 447 457 465 465 1ЮН ЧЕРЕПАНОВА И.О.

10 СТАРИКОВА АННА 1083 22.01.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 447 444 454 454 1ЮН ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

11 ЧИСТЯКОВА ДИАНА 1019 01.09.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 446 447 - 447 1ЮН КОРНЕВА А.В.

12 ОНОПРИЕНКО КСЕНИЯ 1241 04.03.2002 1 КАЗАНЬ АВИАТОР 415 435 423 435 1ЮН СОКРАТОВ Е.В., ЗАХАРЧУК Д.Г.

13 КАПЛАН ВАЛЕРИЯ 1306 30.08.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 396 х х 396 3ЮН ЧЕРЕПАНОВА И.О.

14 ГАБДРАХМАНОВА САБИНА 1190 09.09.2002 2 КАЗАНЬ АВИАТОР х х х МИГУНОВА Н.В.

М Фамилия, имя
Наг. 
Номер

Дата 
рождения

Заявл. 
разря Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 
Разряд Ф.И.О. тренера

1 НИКУЛИНА ВАРВАРА 1093 02.02.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 425 454 465 469 481 484 484 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

2 САХАРНОВА АРИАНА 1301 06.07.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 444 446 456 433 476 455 476 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

3 ЧИГИНА ЕКАТЕРИНА 1110 14.09.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 455 469 466 448 473 463 473 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

4 ПЛЯСУНОВА МАРИЯ 1334 12.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 454 450 446 471 451 465 471 3 МИННЕХАНОВА Р.Р.

5 БУРМАКИНА АРИНА 1345 16.09.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 432 450 463 463 456 437 463 1ЮН ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф.

6 АНИКЕЕВА СОФИЯ 1367 10.08.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 461 х 449 х 433 456 461 1ЮН ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

7 ФЕЩЕНКО ЮЛИАНА 1304 22.06.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 442 397 х х 442 х 442 1ЮН ЧЕРЕПАНОВА И.О.

8 НАСЫРОВА СОФЬЯ 1370 24.04.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 441 438 427 414 434 435 441 1ЮН ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

9 АХМЕТОВА КАРИНА 1344 06.11.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 440 433 423 440 1ЮН ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

10 ПЛЯСУНОВА ДАРЬЯ 1333 12.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА х х 438 438 1ЮН МИННЕХАНОВА Р.Р.

ДЕВУШКИ 2004-05 гг.р.
ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



7 НОЯБРЯ ,
 

М Фамилия, имя
Наг. 
Номер

Дата 
рождения

Заявл. 
разря
д Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренераОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ПРЫЖКИ В ДЛИНУ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-
2003 гг.р., 2004-2005 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

11 ПРОВОРОВА ГУЗЕЛЬ 1018 01.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 432 422 428 432 1ЮН КОРНЕВА А.В., ПОПОВ Н.И.

12 АБДУЛВАЛИЕВА АЙЗИЛЯ 1086 04.12.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 418 426 413 426 2ЮН ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

13 МАЗНЯК ДАРЬЯ 1371 14.07.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 420 395 409 420 2ЮН ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

14 МОЛОСТОВА ЕКАТЕРИНА 1369 25.08.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 404 406 417 417 2ЮН ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

15 МОЛЕВА ПОЛИНА 1016 27.05.2005 1ЮН КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 399 402 409 409 2ЮН КОРНЕВА А.В.

16 ШАЙХУТДИНОВА КАРИНА 1096 05.03.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 397 387 396 397 3ЮН ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

17 НОСОВА ПОЛИНА 1249 11.09.2005 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 375 394 393 394 3ЮН РЫНИНА Е.И.

18 ТРУСОВА ЭЛЬВИНА 1398 03.05.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 386 386 372 386 3ЮН БАРЫШНИКОВЫ Л.Н., С.А.

19 НАУМЕТОВА ЭЛЬВИНА 1090 18.08.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 365 376 373 376 3ЮН ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

20 АЛЕКСЕЕВА АЛИЯ 227 18.01.2007 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР х х 281 281 БР ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.



 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

№ Фамилия, имя
Наг. 
Номер

Дата 
рождения

Заявл. 
разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ЗЛОБИНА УЛЬЯНА 1074 10.07.2001 1 КАЗАНЬ
СШОР 

АТЛЕТИКА 10,50 10,71 10,67 10,55 10,50 10,48 10,71 3
ФАЙЗУЛЛИНА 
Г.П.,РЯБОВА Э.Б.

1 КАТЮХИНА ДАРЬЯ 1239 11.01.2002 1 КАЗАНЬ АВИАТОР 10,93 10,55 11,02 11,16 11,11 10,92 11,16 2 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

2
ГАЙНУТДИНОВА 
АДИЛЯ 1081 16.07.2003 2 КАЗАНЬ

СШОР 
АТЛЕТИКА 10,23 10,18 10,84 11,06 10,56 10,59 11,06 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

3 КАРИМОВА КАМИЛЛА 1079 23.06.2002 1 КАЗАНЬ
СШОР 

АТЛЕТИКА 10,51 10,54 10,69 10,55 10,53 10,61 10,69 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

4 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 1022 18.08.2003 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 10,46 10,69 10,46 10,34 х х 10,69 3 КОРНЕВА А.В.

5 СТАРИКОВА ТАТЬЯНА 1084 22.01.2002 3 КАЗАНЬ
СШОР 

АТЛЕТИКА 10,50 10,03 10,52 х 10,43 10,53 10,53 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

1 ЧИГИНА ЕКАТЕРИНА 1110 14.09.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 10,72 10,55 10,05 10,50 10,38 х 10,72 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

2 МОЛЕВА ПОЛИНА 1016 27.05.2005 1ЮН КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,55 9,32 х х 9,88 х 9,88 1ЮН КОРНЕВА А.В.

3
ПОЖИДАЕВА 
ФЛОРИДА 1247 18.05.2004 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 8,95 9,61 х 9,11 х 9,25 9,61 1ЮН РЫНИНА Е.И.

4
АХМЕТХАНОВА 
ЭМИЛИЯ 1095 19.04.2005 1Ю КАЗАНЬ

СШОР 
АТЛЕТИКА х 9,18 9,10 9,03 х х 9,18 2ЮН ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
7 НОЯБРЯ

ДЕВУШКИ 2004-05 гг.р.

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

ТРОЙНОЙ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНИОРКИ 2000- 01гг.р.

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2004-2005 гг.р.



135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

1 МИРОШНИЧЕНКО СОФИЯ 1120 04.10.1995 КМС ПОВГАФКСиТ О О О О ХО О ХХХ 175 КМС АРБЕЕВ О.А.

1 ЗЛОБИНА УЛЬЯНА 1074 10.07.2001 1 СШОР АТЛЕТИКА О О О ХО ХХО ХХХ 155 2 ФАЙЗУЛЛИНА 
Г.П.,РЯБОВА Э.Б.

1 ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 1297 12.04.2002 1 СШОР АТЛЕТИКА О О О ХХО ХО ХХХ 155 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

2 СЕМКИНА НАДЕЖДА 1080 30.09.2003 1 СШОР АТЛЕТИКА ХО О О О ХХО ХХХ 155 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

125 130 135 140 145 150 155 160 165

1 МЕНДЕЛЕЕВА ЕВА 1294 20.10.2004 2 СШОР АТЛЕТИКА О ХО О О ХХО ХХХ 160 1 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

2 АХМЕТОВА КАРИНА 1344 06.11.2005 2 СШОР АТЛЕТИКА О ХО ХО О ХХХ 155 2 ЛАТЫПОВА Н.П., 
ЛАТЫПОВ А.Ф.

3 САБИТОВА ИЛЬСИНА 1366 05.07.2004 2 СШОР АТЛЕТИКА О О О О ХХХ 150 2 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

4 НАСЫРОВА СОФЬЯ 1370 24.04.2006 3 СШОР АТЛЕТИКА О О О ХО О ХХО ХХХ 150 2 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

5 МОЛОСТОВА ЕКАТЕРИНА 1369 25.08.2005 2 СШОР АТЛЕТИКА О О О ХО ХО ХХО ХХХ 150 2 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

6 ГОРШЕНИНА МАРИЯ 1373 04.12.2006 1ЮН СШОР АТЛЕТИКА О О ХО О ХХХ 140 3 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

7 ХАФИЗОВА КАРИНА 1425 28.08.2004 2 СШОР АТЛЕТИКА О О ХХХ 140 3 ФАТЫХОВА Е.В.

8 НИКУЛИНА ВАРВАРА 1093 02.02.2005 2 СШОР АТЛЕТИКА О О О ХХО ХХХ 140 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

9 ЕРЕМЕЕВА АНАСТАСИЯ 1091 17.07.2006 2 СШОР АТЛЕТИКА ХО О О ХХХ 135 1ЮН ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

М Фамилия, имя
Наг. 
Номер

ВЫСОТА

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

ДЕВУШКИ 2004-05 гг.р.

Ф.И. О. тренера

ЮНИОРКИ 2000- 01гг.р.

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.

ВЫСОТЫДата 
рождения

Заявл. 
разряд

Организация Луч. Рез
Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера
Заявл. 
разряд

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 
гг.р., 2004-2005 гг.р.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
7 НОЯБРЯ

Организация 
ВЫСОТЫ

ЛУЧ.РЕЗМ Фамилия, имя
Наг. 
Номер

Дата 
рождения

Вып. 
разр.



135 140 145 150 155 160 165 170 175 180
М Фамилия, имя

Наг. 
Номер

ВЫСОТА

Ф.И. О. тренера
ВЫСОТЫДата 

рождения
Заявл. 
разряд

Организация Луч. Рез
Вып. 
разр.

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 
гг.р., 2004-2005 гг.р.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
7 НОЯБРЯ

10 ФЕДОТОВА МИЛЕНА 1335 12.05.2005 3 СШОР АТЛЕТИКА О ХО ХО ХХХ 135 1ЮН МИННЕХАНОВА Р.Р.

11 ГРИГОРЬЕВА АНАСТАСИЯ 1094 03.11.2005 1Ю СШОР АТЛЕТИКА О О ХХО ХХХ 135 1ЮН ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

12 ПРОВОРОВА ГУЗЕЛЬ 1018 01.01.2005 3 СШОР ТАСМА О ХО ХХХ 130 1ЮН КОРНЕВА А.В., ПОПОВ 
Н.И.



280 290 300 310 320 330

1 ОНОПРИЕНКО КСЕНИЯ 04.03.2002 1 КАЗАНЬ АВИАТОР О О О О ХХХ 320
1 СОКРАТОВ Е.В., ЗАХАРЧУК Д.Г.

2 ПАВЛОВА ЯНА 15.12.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О ХХХ 300
2 ЗАХАРЧУК Д.Г.

280 290 300 310 320 330

180 190 200 210 220 230

1 НАБИЕВА АРИНА 08.04.2005 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР О ХО О ХО О ХХХ 220
1ЮН ЗАХАРЧУК Д.Г. , БАЛАЕВА О.С.

2 БУРМАКИНА АРИНА 16.09.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О ХО ХХХ 210
1ЮН ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф.

3 АХМЕТОВА КАРИНА 06.11.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О ХО О ХХХ 200
2ЮН ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

ДЕВУШКИ 2004-05 гг.р.

ВЫСОТЫ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 
2002-2003 гг.р., 2004-2005 гг.р.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

Организация ЛУЧ.РЕЗМ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Территория

Территория

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
8 НОЯБРЯ

Заявл. 
разряд

Организация 
ВЫСОТЫ

ЛУЧ.РЕЗ
Вып. 
разр.

Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд

ШЕСТ

Ф.И. О. тренера



 

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд

Территор
ия Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1 ПОПОВА ЮЛИЯ 17.03.1992 КМС КАЗАНЬ
СШОР ТАСМА, 
ПОВГАФКСИТ Х Х Х Х Х 35,15 35,15 3 ПОПОВ Н.И.

1 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 26.07.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 39,14 36,20 Х 38,52 38,54 41,08 41,08 2 ПОПОВ Н.И., КОРНЕВА А.В.

2 МАКСИМЧИК КАРИНА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 21,45 22,70 Х Х 23,75 25,40 25,40 2ЮН ПОПОВ Н.И., КОРНЕВА А.В.

ОСНОВНЫЕ

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.

ФИНАЛ

МОЛОТ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ
ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-

2003 гг.р., 2004-2005 гг.р.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

7 НОЯБРЯ  

ДЕВУШКИ 2002-03 гг.р.



7 НОЯБРЯ
 

н
о

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд

Территория Организация Луч. рез.
Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

1 ПОПОВА ЮЛИЯ 17.03.1992 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА, 
ПОВГАФКСИТ

Х 42,76 Х 44,30 Х 45,18 45,18 КМС ПОПОВ Н.И.

2 МОРОЗОВА СВЕТЛАНА 04.02.2000 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА, КГЭУ 
ЭНЕРГО

31,71 Х 32,30 34,96 32,51 30,55 34,96 2 ПОПОВ Н.И.

1 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 26.07.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 20,35 19,57 Х 22,17 24,05 22,98 24,04 1ЮН ПОПОВ Н.И., КОРНЕВА А.В.

2 МАКСИМЧИК КАРИНА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 17,29 15,48 16,09 17,04 19,06 19,70 19,70 БР ПОПОВ Н.И., КОРНЕВА А.В.

3 ЗЕМЛЯКОВА ТАМАРА 01.01.2003 3Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 14,67 Х 16,45 Х 17,61 Х 17,61 БР ПОПОВ Н.И.

1 ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ
ТАСМА, 

ПОВГАФКСИТ 24,57 26,52 28,89 26,67 26,57 х 28,89 3 ФАТЫХОВА Е.В.

2 БУЛГАКОВА АНАСТАСИЯ 07.07.2004 2 КАЗАНЬ
ТАСМА, 

ПОВГАФКСИТ Х 13,57 15,87 Х Х Х 15,87 БР ПОПОВ Н.И.,КОРНЕВА АВ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 
2002-2003 гг.р., 2004-2005 гг.р.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДИСК

 

ЮНИОРКИ 2000- 01гг.р.

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

ДЕВУШКИ 2004-05 гг.р.



8 НОЯБРЯ
 

№ Фамилия, имя
Наг. 
Номер

Дата 
рождения

Заявл. 
разряд Территория Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 
Разряд Ф.И.О. тренера

13.00

1 РИПАНОВА АНАСТАСИЯ 1171 01.01.1996 2 ТЕТЮШИ СШ 32,43 2 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

2 ПОПОВА ЮЛИЯ 1059 17.03.1992 КМС КАЗАНЬ
СШОР ТАСМА, 
ПОВГАФКСИТ 30,03 3 ПОПОВ Н.И.

1 ЗЛОБИНА УЛЬЯНА 1074 10.07.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 38,27 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.,РЯБОВА Э.Б.

1 ГИМАДУТДИНОВА СОФЬЯ 1298 12.04.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,39 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

2 СТАРИКОВА АННА 1083 22.01.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,44 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

1 ПРОВОРОВА ГУЗЕЛЬ 1018 01.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 23,10 1ЮН КОРНЕВА А.В., ПОПОВ Н.И.

2 КОЗЛОВСКАЯ ЛИАНА 1017 28.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 22,21 1ЮН КОРНЕВА А.В.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.

ЮНИОРКИ 2000- 01гг.р.

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

ДЕВУШКИ 2004-05 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
КОПЬЕ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001гг.р., ЮНОШЕЙ 
И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2004-2005 гг.р.



М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд

Территория Организация ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 
Разряд

Ф.И.О. тренера

1 ПОПОВА ЮЛИЯ 17.03.1992 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА, 
ПОВГАФКСИТ

10,89 Х Х Х 11,54 Х 11,54 2 ПОПОВ Н.И.

2 МИРОШНИЧЕНКО СОФИЯ 04.10.1995 КМС КАЗАНЬ ПОВГАФКСиТ Х Х 9,41 8,28 Х 8,38 9,41 3 АРБЕЕВ О.А.

1 МОРОЗОВА СВЕТЛАНА 04.02.2000 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА, КГЭУ 
ЭНЕРГО

10,55 Х 10,56 10,41 11,06 10,96 11,06 2 ПОПОВ Н.И.

1 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 02.10.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,94 10,32 10,74 10,51 10,72 10,41 10,74 3 ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

2 ГИМАДУТДИНОВА СОФЬЯ 12.04.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,37 9,29 9,28 9,35 8,82 9,60 9,60 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

3 ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 12.04.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,82 9,32 8,64 8,76 Х 9,51 9,51 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

4 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 31.08.2003 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 7,65 8,47 8,94 9,21 9,31 7,85 9,31 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

5 ГАРАФЕЕВА АДЕЛЯ 01.01.2003 1Ю КАЗАНЬ СШ АВИАТОР Х 8,26 8,43 8,39 9,06 8,19 9,06 3 МИГУНОВА Н.В.

6 ЗЕМЛЯКОВА ТАМАРА 01.01.2003 3Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,53 8,43 8,52 х х 8,72 8,72 1ЮН ПОПОВ Н.И.

7 МАКСИМЧИК КАРИНА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 7,99 Х Х 7,25 Х Х 7,99 2ЮН ПОПОВ Н.И., КОРНЕВА А.В.

ДЕВУШКИ 2004-05 гг.р.

1 САБИТОВА ИЛЬСИНА 05.07.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,16 11,29 11,30 10,88 10,10 Х 11,30 2 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

2 ЕГОРОВА ДИАНА 15.03.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,18 9,57 9,00 9,40 9,28 Х 10,18 3 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

3 ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,67 10,09 9,51 9,14 9,53 9,99 10,09 3 ФАТЫХОВА Е.В.

4 ПОПОВА ПОЛИНА 26.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,20 9,09 9,08 9,35 8,36 8,30 9,35 3 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

5 АХМЕТОВА КАРИНА 06.11.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,01 8,63 8,95 9,06 8,80 9,29 9,29 3 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

6 МИХЕЕВА АРИНА 13.01.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,90 8,28 8,05 7,77 8,53 8,83 8,83 1ЮН ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

7 КАЮКОВА АНЖЕЛИКА 28.12.2005 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,09 7,46 8,53 Х Х 8,48 8,48 1ЮН БАРЫШНИКОВА Л.Н.

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ среди юниоров и юниорок 2000-01гг.р., юношей и девушек 2002-03 гг.р., 2004-
05 гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

7  НОЯБРЯ

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

ЮНИОРКИ 2000- 01гг.р.

ЯДРО  

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЖЕНЩИНЫ 1999г.р. и ст.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС



М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд

Территория Организация ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 
Разряд

Ф.И.О. тренера

7  НОЯБРЯЯДРО  

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

8 КОЗЛОВСКАЯ ЛИАНА 28.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 7,98 7,47 8,17 8,27 8,25 8,25 8,27 1ЮН КОРНЕВА А.В.

9 ФЕДОТОВА МИЛЕНА 12.05.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,14 8,06 7,84 8,14 1ЮН МИННЕХАНОВА Р.Р.

10 МОЛОСТОВА ЕКАТЕРИНА 25.08.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,68 7,72 7,87 7,87 2ЮН ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

11 ИВАНОВА ЮЛИЯ 19.04.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6,58 6,44 6,94 6,94 3ЮН БАРЫШНИКОВА Л.Н.

12 СТАТЬЕВА ТАТЬЯНА 01.01.2005 3ЮН КАЗАНЬ АВИАТОР 5,45 5,41 5,26 5,45 БР САФИУЛЛИНА Г.Г.

13 ШАЙХУТДИНОВА ЭЛИНА 17.05.2006 2ЮН КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 5,17 4,60 4,76 5,17 БР ЗУБРИНКИН О.В.


